1 kop. 20.-Królewska 23—ł-sze piętro, w korpusie głównym.-^ .

Massy Upadłości Ipacep Bliitl
Z mocy art. 476 i 48CF K. H., wzywa niniej-

Bzem wierzycieli masy upadłości wyżej wy
mienionej Ignacego Bliith, przy ulicy Nalewki
pod Nr 10 zamieszkałego, aby się w dniu 31
Lipca (12 Sierpnia) 1879 r., o godzinie 6 po
połu, w sali posiedzeń Warszawskiego Sądu
Handlowego, przy ulicy Długiej Nr 7 stawili,
dla przedstawienia potrójnej liczby kandyda-
datów na ty-nczasowych syndyków tęiip. lł»ssł.
Warszawa, d. 24 Lipca (5 Sierpnia) 1879 r.

Sędzia Kommisarz Freider'.
_____________________ —16204—1—2

Stancja dla Uczniów.
Zawiadamiam Szanownych Rodziców i Opie

kunów że. i na r. s. 1879/80 przyjmuję ucz
niów na stancję, zapewniając troskliwą opiekę
i pomoc naukową, fortepian w miejscu.